FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 015/2022

Goianinha/RN, 08 de junho de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN, no
uso de suas atribuições legais,  que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, combinado com o Regime Interno do Poder
Legislativo.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  RANIERISON  MAZILI  RIBEIRO  SERAFIM,
identidade n° 3.735.758 SSP/RN e portador do CPF 136.206.534-02
para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR
 PARLAMENTAR   no  quadro  geral  de  Servidores  da  Câmara
Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os Efeitos a 1º de junho de 2022 .

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre- se e cumpra-se.

___________________________________
JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Câmara

Publicado por: JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
Código Identificador: 87802434

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2022.
EDIÇÃO 1424. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br